axameto,
subducta viridi antiquo, habens praetextas cum imaginibus, qua utitur dns. Wen dictus
Pleskota. 403. C. de nachone inblaueo cum griffonibus et quibusdam literis gentilibus,
circulis inclusis, subducta viridi, qua utitur dns Woytiessius de Moravia. 404. C. in rubeo
baldakin, habens aviculas ad modum pavonum de blaueo et caudas rotundas albo et rubeo
tinctas, quam dedit magister Hermannus, sacrae theologiae professor, subducta rubeo,
qua utitur magr. Jenko. 405. C. in albo nachone, habens pennas pavonum, et in capulo
arma dni archiepiscopi Pragensis, subducta blaueo, habens praetextas aureas, quam dedit
dns archiepiscopus modernus interim, quod erat canonicus, qua utitur dns Wen., fr. dcti
archiep. 406. C. in rubeo, habens praetextas ad modum stolarum et habens ciconias
flaveas cum floribus flaueis, quam dedit dns Hyspanus, subducta viridi cuclerz. 407. C. de
nachone in rubeo, habens rotas et in medio rotarum duo animalia quadrupedia, subducta
rubeo, quam dedit dns Jaksso de Miza. 408. C. de nachone in rubeo cum animalibus
quadrupedibus ad modum draconum et floribus cum campanis, subducta cum blaveo
silherz, quam dedit dns Wen. Regulus. 409. C. de rubeo axameto stripheo, habens
septem rigas: llllor albas et lllcs nigras, cum parvulis praetextis aureis, subducta blaueo,
quam dedit dns Leonardus, archidiaconus Zacen. 410. C. in flaveo cum floribus parvis,
viridis coloris, subducta viridi taffat, quam dedit mgr. Johannes Prussnicz. 411. C. de bal
dikino in rubeo parva, habens auiculas viridis coloris et cum praetextis aureis, subducta
brunatico obscuro, quam dedit dns Hynaczko. 412. C. in blaueo obscuro de baldikino,
habens flores lucidi blauei coloris, subducta cum viridi, quam dedit dns Jacobus dictus
Brum, olim canonicus Pragen., nunc archidiaconus Snoymensis, qua utitur dns Jacubco, olim
corrector archiepiscopi Pragensis. 413. C. de baldikino in rubeo, habens flores virides,
subducta cum rubeo et praetextas parvas aureas, quam dedit dns Johannes de Lippa,
archidiaconus Gradicen. 414. C. de griseo obscuro, scacata, habens in medio flores
rotundos cum duobus animalibus et parvas praetextas aureas, subducta cum rubeo, quam
dedit idem dns Johannes, archidiaconus Gradicen. 415. C. de baldikino in blaueo cum
aviculis viridibus, procedentibus eis ramis ex capite, subducta blaueo cuclerz, qua utitur
mgr. scolae. 416. C. de axameto hirsuto scacato cum rubeis, viridibus et brunaticis campis,
habens rigas aureas, quam dedit dns Petrus, praepositus Pragensis ratione prebendae
anexae praepositurae Boleslavien., subducta taffato stripheo. 417. Cappa de baldikino
totaliter brunatico, habens in capulo griffonem in campo albo, subducta viridi taffato cum
praetextis aureis. 418. C. de baldikino in blaueo, habens flores virides latos, et in medio
rosas rubeas cum praetextis latis ad modum stolarum antiquis, subducta cum blaueo
obscuro laniato. 419. C. de nachone in viridi, habens de auro flores in rotulis, et sub
floribus draconem obtusum admodum serpentis, subducta cum rubeo czendalino. 420. C. de
baldikino blaueo lucido, subducta serico clauco, qui dicitur postawecz, cum duabus symeis.
421. C. de axameto blaueo obscuro scacata, habens tres lineas aureas ex parte una, et
ex alia rubeam cum duabus aliis, subducta cum viridi. 422. C. de baldikino in rubeo
cum animalibus et avibus; unum animal habet caput nigrum, et aliud album, similiter et
aves; subducta cum brunatico czendalin. 423. C. de baldikino in rubeo cum draconibus
colligatis, corpus et caudas piscium habentibus, cum praetextis aureis, subducta viridi
czendalino. 424. C. de nachone in viridi, habens flores et rotulos de auro, subducta cum
viridi antiquo laniato. 425. C. de baldikino in rubeo cum floribus viridibus et parvis rosis
albis, subducta cum viridi taffato stripheo, quam dedit mgr. Nicolaus medicus, filius rna
gistri operis. 426. C. nova cum praetextis aureis novis de baldikino in rubeo, habens
flores ad modum bursularum de viridi, tinctos de albo, subducta de viridi czendalino,
quam dedit mgr. Gallus. 427. C. de nachone in rubeo cum floribus aureis, habens in
capulo imaginem sancti Wenceslai, cum armis dni Arnesti, subducta cum viridi taffato
stripheo. 428. C. de baldikino in blaueo, habens circulos rubeos magnos et in quolibet
circulo rubeo duo animalia rubea et in alia riga circulos minores rubeos, tinctos cum
albo, et in medio cuiuslibet aviculam viridem, subducta viridi czendalino cum praetextis
aureis, quam dedit dns doctor Cunsso, custos Pragensis, nomine custodiae et praebendae.
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429. C. de baldikino in albo, habens flores et pisces virides cum praetextis aureis, sub
ducta cum blaueo obscuro czendalino, qua utitur Hasko. 430. C. alba, habens cincturas
aureas cum praetextis latis cum imaginibus, qua utitur licenciatus, subducta cum viridi
antiquo. 431. C. de marmato ad modum stolarum, subducta cum brunatico czendalino,
quam dedit dns Nicolaus caluus. 432. C. de baldikino in obscuro blaueo, habens aviculas
lucidi blauei coloris et leonculos aureos duos simul iunctos et literas gentilium, subducta
rubeo czendalino, quam dedit dns Hlosko. 433. C. de nachone ad modum stolarum, habens
flores virides cum aureis canibus auro intextis, subducta taffato viridi cum aureis prae
textis, habens nodum de serico viridi in capulo, quam dedit magr. Petrus de Wserub.
434. C. de baldykino blaueo obscuro, habens duas aviculas in floribus et admodum
literarum de rubeo colore, subducta tela nigra, dicta cuclerz, quam dedit dns Ulricus
Medek, capulum cum parvis praetextis aureis et sericeo nodo blaueo obscuro. 435. C. de
nachone in rubeo admodum stolarum, habens flores virides et leonculos de auro intextos
cum praetextis aureis; in capulo clipeus cum flammis argenteis et rubeis sericeis ac nodo
sericeo viridi, subducta viridi taffato, quam dedit dns Wolfrarnus. 436. C. de nachone in
rubeo, habens aviculas aureas et animalia aurea cum literis J aureis, cum praetextis, sub
ducta viridi taffato, quam dedit dns Wenceslaus, praepositus Misenen. 437. C. de baldi
kino in rubeo cum animalibus aureis et rosis blaueis in medio de auro, cum praetextis,
habens nodum de serico viridi, subducta cum viridi taffato, quam dedit Wenceslaus Col
Ionien. 438. C. de nachone in rubeo curn rotulis aureis magnis, inclusis aliis minoribus
cum magno nodo sericeo, subducta cum obscuro czendalino blaueo, quam dedit dns Borsso.
439. C. de nachone ad modum stolarum, habens aviculas admodum upuparuml) cum
leonibus viridibus, ex quorum dorso procedunt arbores virides, cum praetextis aureis, sub
ducta blaueo czendalino, quam dedit dns Philippus, capellanus marchionis Moraviae.
440. C. de nachone in rubeo cum aviculis aureis et floribus blaueis, in medio parvum
animal quadrupes continens, subducta taffato viridi, quam dedit dns Hanko, plebanus in
Planass. 441. C. de baldikino in rubeo, habens aviculas duas aureas in nido, subducta
cum blaueo czendalino, quam dns Andreas de Vsk, plebanus in Czaslavia, dedit.
442. C. de panno sarasinorum rubea, de floribus eciam rubeis, cum praetextis aureis,
subducta cum brunatico czendalino, quam dedit Jacobellus, olim praepositus Olomucensis.
443. C. de marmato admodum stolarum, subducta cum rubeo czendalino, quam dedit
dns Hermannus, plebanus de Auspecz. 444. C. de rubeo axameto hyrsuto cum praetextis,
subducta cum viridi czendalino, quam dedit Wlachniko, archidiaconus Curimen. 445. C. de
nachone in rubeo cum floribus aureis et aviculis, subducta czendalino stripheo viridi,
quam dedit piae memoriae dns Henricus de Nova Domo. 446. C. de baldykino in rubeo,
habens flores virides ad modum rotulorum et in medio duo animalia alba et animalia
clauca, subducta czendalino, quam dedit dns Jacobus de Wratislavia. 447. C. de baldi
kino in rubeo, habens aviculas aureas cum floribus blaueis, subducta viridi taffato et
nodum in capulo de viridi serico, quam dedit dns Johannes de Sternberg. 448. C. de
baldykino in rubeo, habens flores virides et animalia viridia et pileos cum duabus pennis'
de aibo et in capulo nodum de serico rubeo, subducta cum blaueo cuclerz, quam dedit
Benesius, consanguineus dni Hloskonis. 449. Parvula cappa de nachone in rubeo cum
aviculis de auro in dorso, habentibus admodum literarum, cum praetextis aureis, subducta
cum viridi taffato stripheo, quae est dni Johannis de Warthenberg. 450. C. de baldikino
in rubeo, habens flores virides mixtos curn albis et nodum de serico viridi, subducta
blaueo cuclerz, quam dedit dns Daliborius. 451. C. de baldikino in blaueo, habens magnas
rotas de viridi et in medio de blaueo, subducta cum viridi antiquo, quam dedit dns Cantor,
decanus s. Appollinaris. 452. C. de baldykino in rubeo, habens rotas de blaueo, mixtas
floribus albis, subducta viridi czendalino, quam dedit Benesius, archidiaconus Gradicen.
453. C. de baldikino in brunatico obscuro, habens leones et dracones in floribus, cum
praetextis aureis, subducta viridi antiquo, quam dedit dns Nicolaus Saxo. 454. C. in
brunatico cum cincturis aureis, subducta viridi antiquo, quae est data pro altari sancti
Adalberti pro casula loco duarum casularum, quarum una fuit alba et alia de rubeo nachone,

') Upupa: dudek.
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ex quibus facta sunt duo vexilla alba; de casula alba et de casula de nachone rubeo
facta est palla ante altare s. Wenceslai. 455. C. de marmato stolato, habens malam sub
ducturam de blaueo obscuro et agnum cum vexillo in praetexta ante pectus et capulum
cum nodo sericeo viridi. 456. C. de nachone in rubeo, habens roticulos aureos cum
floribus, subducta cum cuclerz flaveo obscuro, quam dedit dns Herbordus, altarista sanctae
Mariae in choro. 457. C. de rubeo postavecz, subducta viridi czendalino, quam dedit
dns Cunsso, plebanus Curimensis, electus canonicus. 458. C. de baldikino in brunatico,
habens magnas rotas virides et in medio magnarum rotarum minores brunaticae et extra
rotas habens griffones parvos, subducta cum rubeo czendalino laniato. 459. C. de baldikino
in blaueo obscuro, habens animalia viridia admodum equorum cum alis draconum, sub
ducta cum rubeo cuclerz. 460. C. in rubeo baldikino cum floribus viridibus et aviculis
cum arboribus ac animalibus tenentibus literas, subducta cum blaueo obscuro cuclerz cum
parvis praetextis aureis, in capulo habet nodum sericeum viridem, quam dedit licenciatus.
461. C. de nachone in viridi, habens rotas magnas aureas, subducta cum blaueo czen
dalino cum praetextis aureis, cum capulo habente sericum hyrsutum et nodum de lucido
blaveo serico, quam dederat piae memoriae dns Benesius Crabicze, archidiaconus Zacen.
462. C. de nachone in rubeo, habente rotas aureas et extra rotas stellas et rosas albas,
subducta cum rubeo czendalin laniato. 463. C. de baldikino in blaueo, habente animalia
quadrupedia de viridi et similiter auiculas, quorum unum animal habet caput rubeum et
aliud de auro, subducta cum czendalin viridi antiquo. 464. C. de nachone in blaueo
lucido rubei coloris, habens aviculas aureas et flores aureos cum parvulis praetextis in
capula habens arma ecclesiae et arma Arnesti et aquillam cum duobus capitibus, subducta
rubeo taffato laniato, quae fuit imperatoris. 465. C. de nachone in viridi, habens rotas
admodum florum de auro, subducta de rubeo czendalo, peciato. 466. C. de nachone in
rubeo, habens aues aureas admodum cyconiarum, subducta viridi czendalio, quae donata
est ad altare sancti Adalberti pro casula festivali, pro qua receptae sunt duae casulae
antiquae: una brunatica triphea cum rigis albis, et alia cum draconibus albis et animalibus
admodum cervorum pro reformatione cortinarum. 467. C. de baldikino in rubeo cum
draconibus blaueis lucidis et aureis, subducta cum viridi czendalo. 468. C. de balkino in
viridi, habens rosas rubeas ad modum crucis, cum floribus rubeis, subducta viridi taffeto.
469. C. de sarisino rubeo cum praetextis aureis, subducta blaueo czendalino, habens
nodum in capulo de lucido blanco serico, quam dederat Cunsso, olim decanus Wisse
graden. 470. C. de balkino in viridi, habens aviculas rubeas et rosas parvas, subducta
rubeo czendalino. 471. Duae cappae in viridi de nachone, habentes rotas aureas et avi
culas; ambae subductae viridi czendalino, in capulis habentes nodos de viridi serico, et
in capulo unius est imago sancti Wenceslai et in alterius imago s. Sigismundi. 472. Aliae
duae cappae consimiles de eadem manerie, in viridi, de nachone cum rotis aureis et
floribus, habentes praetextas de baldikino in rubeo stripheas antiquas laniatas; subductae
cum viridi czendalino. 473. C. de baldikino in rubeo, habens de clauco flores magnos
ad modum rotarum, cum praetextis aureis, subducta cum viridi taffato satis bono. 474. C. de
nachone in rubeo, habens de auro magna folia ad modum rotarum, et extra rotas flores
ad modum rosarum, capulum de axameto stripheum; subducta cum czendalino blaueo,
obscuro, laniato. 475. C. de nachone in brunatico, habens dracones magnos aureos cum
pluribus caudis, alas ad volatum extendentes, subducta cum blaueo obscuro czeno laniato.
476. C. de nachone in brunatico, habens de auro dracones admodum serpentum longos,
subducta cum rubeo czendalino. 477. C. de nachone in rubeo, habens flores aureos in
argento et parvos pisciculos aureos et animalia argentea, carens subducturä. 476. C. de
nachone in viridi habente aves aureas et magnos flores aureos ad modum rotarum, sub
ducta rubeo czendalino, bene laniata, quae deputata est, ut iaciatur ex ea casula ad dyal
maticam et subtile eiusdem maneriei, ubi deficiebat profesto virginum casula. 477. C. de
nachone in albo habente praetextas cum imaginibus sancti Wenceslai et aliis, et in capulo
imaginem cuiusdam sancti, subducta cum viridi taffato stripheo, quam dedit dns Busko.
478. C. de albo bisso cum praetextis latis, habentibus imagines, et in capulo est imago
Xpi sedentis in medio doctorum, subducta taffato brunatico dicto silherz et a parte ante
riori cum viridi, cum nodo sericeo viridi. 479. C. de bisso albo cum praetextis aureis
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latis antiquis, subducta cum viridi czendalino. 480. C. de blaueo obsono axamito, habens
aureas praetextas, subducta curn blaueo czendalino. 481. C. de brunatico axamito obsono
cum praetextis aureis, continentibus literas magnas S, subducta blaueo taffato laniato.
482. C. de nachone in brunatico, habente magnos flores ad modum rotarum et inter
rotas parvos flores de auro, subducta cum viridi taffato satis antiquo. 483. C. de nachone
in rubeo, habens flores admodum rotarum, et inter rotas flores minores, sine subductura.
484. Duae cappae de eadem materia de sarrasino blaueo obsono ad modum rubei coloris,
ambae subductae cum rubeo czendalino, habentes parvas praetextas. 485. C. de lucido
blaueo axamito, habente praetextas aureas, habente in capulo scriptum ,,Xpus" cum literis
aureis et ante pectus ,.ihus", sine subductura. 486. C. de blaueo baldikino lucido, habente
praetextas cum imaginibus latas et in capulo imagines duorum angelorum, subducta cum
rubeo laniato, valet ad reformacionem cortinarum, sed praetextae ad alias cappas. 487. Duae
cappae de nachone viridi, habentes aviculas aureas et flores ad modum rotarum aureos
cum praetextis ex blaueo nachone factis, subductae cum blaueo cuclerz. 488. C. de na
chone in viridi cum draconibus aureis et floribus, subducta cum viridi serico. 489. Alia
c. consimilis, subducta cum blaueo czendelino stripheo, de virgis albis, rubeis et viridibus.
490. C. una de sericeo panno in rubeo cum quibusdam animalibus et rosis, subducta
barchano rubeo. 491. C. de baldykino in brunatico cum floribus et aviculis obscuris,
subducta cum rubeo czendelino. 492. C. de albo nachone, bene laniata, habens animalia
de auro et in capulo nodum de serico rubeo, subducta cum rubeo czendelino. 493. C. de
albo bisso, valde laniato; subductura rubea, pro reformacione casulae viridis, que sit vir
ginum seu fieri debet. 494. C. de baldikino in albo cum viridibus floribus et animalibus
blaueis et rubeis, subducta cum blaueo czendalino obsono. 495. Quatuor cappae cerofe
rariorum et turibulariorum antiquae. 496. Aliae tres turibulariorum ferialiorum. 497. C. de
baldikino in flaueo, habens flores uirides et praetextas aureas; in pectore literas ,Sabaoth
ma nadyege', subducta cum viridi laniato. 498. C. de nachone in brunatico curn floribus
aureis ad modum roticulorum et parvis rosis, carens subductura. 499. C. de rubeo panno
sericeo stripheo, subducta cum viridi czendalino, quam dedit dns Gregorius, archidiacönus
Belinensis. 500. Duae c.-ae consimiles in viridi cum parvis cincturis aureis: una carens
subductura, et alia habet malam rubeam laniatam; valebit, si subducerentur. De istis
cappis jam scriptis deficiunt quatuor: duae pro plebano seu tumbario s. Adalberti et una
pro casula ad ornatum virginum, una pro subductura ornatus virginum. 501. Duae cappae
de albo nachone, datae post mortem reginae Johannae, subductae ambo cum rubeo taffato.
502. C. dni Bohuslai decani de aureo nachone in campo rubeo, subducta cum rubeo
czendalino viridi et cum praetextis aureis. 503. C. dni Johannis Malessicz, scolastici, de
baldikino in campo rubeo stripheo de auro, subducta cum rubeo taffato et cum praetextis
aureis. 504. C. de baldikino in campo rubeo domini Nicolai dicti Zampach, habens aui
culas aureas et clipeum in capula posteriori, in quo clipeo sunt tres striphi albi et quatuor
rubei, habentes praetextas amplas. 505. C. dni Jarosslai de Porzessin de nachone in
campo blaueo, habens dracones aureos, subducta cum criseo taffato. 506. C. magistri Lupi
de axamito nigro cum striphis aureis et latis praetextis aureis, subducta cum brunatico
taffato. 507. C. dni Andreae in campo blaueo de nachone, habens aviculas aureas
et leonculos aureos, inclusos in circulis oblongis, subducta cum blaueo lucido taffato.
508. C. dni Jacobi Poloni de baldikino in campo rubeo, habens caniculos albos et claucos,
parvam praetextam ante pectus cum clipeo nigro et stripham auream per. clipeum sub
ductam cum viridi cendalino. 509. C. dni Procopii plebani in Grecz Reginae, scacata,
habens rosas magnas et stellas parvas, subducta cum viridi czendalino. 510. C. dni Ni
colai, vicarii dni praepositi, in rubeo cum draconibus et ligaturis ad modum toczenicze.
511. C. dni Francisci archidiaconi Pragensis in blaueo campo cum liliis aureis et cum
praetextis latis. 512. C. dni Wenceslai advocati in rubeo campo cum turribus aureis.
513. C. dni Nicolai subcamerarii cum striphis aureis et praetextis latis. 514. C. dni Welislai
de Hradek cum auiculis aureis et animalibus flaueis in rubeo campo. 515. C. dni Johan
konis Pomuk ') doctoris cum griffonibus aureis et praetextis aureis. 516. C. dni Johannis

') V inv. 7. r. l396: „Item cappa piae memoriae dni Johanconis Pomuk . . . .'
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de Swamberg cum striphis aureis et avibus viridibus cum praetextis. 517. C. dni Victoris
in rubeo campo cum leonculis aureis et praetextis. 518. C. dni Johannis praedicatoris in
rubeo Campo cum leonibus et aviculis viridibus. 519. C. dni Petri in rubeo campo cum
flaueis animalibus sub arboribus flaueis et cum praetextis aureis. 520. C. dni Benessii
decani de Carlsteyn in magno campo cum blaueis animalibus. 521. C. dni Johannis
Strziela cum stripphis aureis et clipeo cum sagitta et cum praetextis. 522. C. in rubeo
campo cum catulis aureis et arboribus viridibus dni Peregrini, decani de Lypnicz.2)

Inventarium reliquiarum in sacristia s. Michaelis. 523. Crux magna cum imagine
crucifixi et imagine beatae Virginis et s. Johannis et imaginibus quatuor evangelistarum
argentea deaurata; in superiori parte deficit caput Johannis Baptistae et de pectore eius
in inferiori parte eius deficiunt tres laminae et una imago a parte anteriori; a parte po
steriori in parte infima deficiunt tres laminae et super imaginem episcopalem deficiunt
quatuor, et in parte media in cornu etiam deficiunt duae laminae, et in parte superiori
deficit caput imaginis. 524. Secunda crux aurea sub cristallo, habens multos lapides et
perlas, cum quatuor evangelistis in smelcz; deficiunt XVI gemmae lectulis remanentibus
et XXXI parvae gemmae et in nodo pedis deficiunt VII gemmae et in pede crucis ad
dextram partem deficiunt laminae a pede usque ad medium crucis et ad sinistram in

') V B list perg. (29.), na němž zapsány patrně po r. 1396 kápč, jež jako přírůstek se vyskytuji
v inv. 2 r. 1396,a mimo to ještě tyto: „Item cappa dni Pauli de Rakownik de baldikyn in rubeo
ad modum stolarum, habens aves arrreas, et inter illas alae duplices de serico blarreo cum parvis prae
textis aureis, subducta viridi taffato. Item c. dni Nicolai Burssnycz de nachone in nigro, continens
aves aureas et folia aurea et radios aureos sine praetextis, subducta blaveo taffat. Item czrppa domini
Philippi de baldkyno in rubeo admodum stolarum de auro, habens aves duplices aureas et folia
arborum de viridi, subdrrcta brunatico taffat, nondum perfecta. Item cappa domini Martini de can
celaria de nachone in rubeo, habens turres aureas et puellas in mitris aureis cum faciebus albis,
haurientes aquam, cum praetexta satis lata aurea, subdrrcta viridi taffat silherz. Item cappa dni Jo
hannis Bestfal de nachone in rubeo consimilis capae doniini Martini, subdrrcta viridi taffat, habens
praetextam auream in pectore cum duplici luna et in caprrla similiter luna. Item capa dni Johannis,
rectoris capellae ducis Saxoniae, de baldkyno in blaueo obscuro, habens animalia cum literis gentilium
in viridi et super dorsum folia viridia cum tincturis albis et aves virides et inter alas tincturae albae."
Opis z r. 1397 sahá až ke slovům „de Lipnicz', načež jinou rukou připsáno: „Item cappa domini
vestfali Johannis de nachone aureo in campo rubeo subducta viridi, cum praetextis aureis et duobus
clipeis, et in quolibet media luna. Item capa dni Wlachikonis de atlas flaueo cum angelis aureis
precantibus literas Regina coeli. Item cappa prepositi pragensis cum magnis praetextis aureis de na
chone aureo in campo flaveo cum duobus clipeis, continentibus duas aquilas, mediam albam et
mediam rubeam. Item c. dni Wilhelmi Leporis data tempore adepcionis prepositurae boleslaviensis
cum aviculis et leonibus aureis in campo flaveo. Item c. mgri Ysueri, olim medii prebendati, de
balkino in campo rubeo, aviculis aureis et caniculis flaveis. Item capa dni Philippi de balkino ad
modum stolarum aurearum cum aviculis et animalibus aureis in campo rubeo. Item c. dni Francisci
de nachone in campo rubeo cum pavonibus aureis sine praetextis. Item cappa dni patriarchae
in axarrreto rubeo cum praetextis aureis et clavibus argenteis. Item cappa de balkino cum avicrrlis
et animalibus viridibrrs in campo flaveo, quam dedit dominus Johannes dictrrs Nos, medius pre
bendatrrs. Item c. de balkino ad modum stolarum cum aviculis aureis in campo rubeo domini Pauli
de Rakonik. Item c. dni Hmaczkonis olim canonici, de balkino in campo rubeo cum aviculis
et animalibus flaveis. Item c. pulcra alba de auro . . . cum imaginibus sanctorum Johannis, Petri et
patronorum, domini Stiepanconis, canonici Pragen. et rectoris thabularum piae memoriae, et retro
in parva capula imago resurrectionis. Item c. mgri Stephani, rubea de nachone cum aviculis aureis
et rotis rosarum cum praetexta aurea. Item capa dni Nicolai, notarii dni Nicolai olim srrbcarnerarii
Regni Boemiae, pulcer nacho in campo brunatico cum leopardis et colurnpnis et pretextis aureis et sub
ductura viridi. Item capa dni Johannis dicti Naz, doctoris utriusque iuris, in campo rubeo cum
hynulis et aviculis aureis et floribus cum subductura viridi ssylherz. Item c., quam dedit dns N i
colaus dictus Sliska, in campo rubeo, subducta tafato rubeo, habens arrreos canes, duos simul
ligatos, cum una luna aurea et supra canes lrahens turres viridi coloris. Item cappa, quam dedit idem
dns Nicolaus in campo rubeo curn canibus aureis et castris viridibus sub coronis albis, subdrrcta
cum tafato blaveo et praetexta aurea in pectore. Item alia c., quam dedit mgr. Stiborius, altarista
sanctae Dorotheae de tafato blaveo cum rigis rrrbeis subducta kuklerz blaveo. Item c., quam dedit
dns Mathias, secretarius dni archiepiscopi, in campo rubeo, subducta tafato viridi coloris, habens
in se aves magnas aureas et caudas magnas aureas, circumdatas per colla illarum avium, et canes
magnos aureos, habentes caudas ad modum frondium. It. alia c., quam dedit idem dns Mathias
in campo flaveo, subducta tafato viridi, habens leones aureos penes flores aureos et subtus floribus
radii solares aurei et supra flores tituli aurei cum scriptura gentili. Item c., quam dedit dns Jacobus
prothonotarius dni Regis, in campo rubeo, subducta tafato viridi habens cervos aureos, duos simul
Iigatos, qui cervi tenent . . . inter pedes."
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pede in latere deficit lamina et similiter parva lamina supra pedem. 525. Crux argentea
deaurata, quam dedit dns Johannes archiepiscopus tercius pro missa defunctorum, habens
in se crucifixum. 526. Duae cruces argenteae cum crucifixis argenteis deauratis et quatuor
evangelistis argenteis, etiam deauratis, quae diebus dominicis ponuntur super vexilla.
527. Crux de ligno Domini bipartita, per imperatorem donata ecclesiae, quam beata He
lena Constantinopolim reliquerat. 528. Pectorale beatae Virginis, habens cristallum in parte
superiori, habens llllor zaphiros et Vlll perlas. 529. Pars ligni Dni in aurea parva cruce,
alata per dnm imperatorem et donata ecclesiae, quae est descripta inter reliquias in in
feriori sacristia capellae s. Wenceslai. 530. Pars de clauo Dni in auro, habens zaphirum
in pede. 531. Pars de sudario Dni in tabula argentea et alia pars eiusdem sudarii cor
porali insuta, per praefatum dnln lmperatorem donata, in parte superiori a parte posteriori
deficit una lamina sculpta et in tercia riga deficit pars parva laminae sculptae, in parte
anteriori in tabula, quae extrahitur et per quam fit apertura, deficit una parva lamina.
532. Rotunda monstrancia parva cum cristallo in auro, habens quatuor zaphiros et quatuor
perlas, continens in se de veste Dni purpurea. 533. Alia monstrancia cristallina ad modum
monilis, continens in se de alba veste Xpi, in qua fuit illusus ab Herode, habens Vlll perlas
parvas et nonam magnam matrem perlarum et novem gemmas preciosas. 534. Canula cri
stallina, in qua est mensale Dni cum gemmis et perlis, in pede canulae perlae sunt XVIII
et gemmae XVll, et decima octava deficit, lectulo remanente. 535. Cistula argentea deaurata,
in qua continetur sub cristallo pars pepli cruentati beatae Virginis, quod sub cruce Dni
beata Virgo fertur habuisse. 536. Canula parva cristallina, in qua sunt duae partes cingu
lorum beatae Virginis. 537. Cistula argentea deaurata, in qua habetur de lacte beatae
Virginis; habetur inter fragmenta in sacristia. 538. De mensa Dni quadrangularis circum
data auro cum llllor pedibus. 539. In cristallo rotundo ad modum pectoralis de tunica Dni
inconsutili, quod continet tres perlas minores et quartam maiorem et tres zaphiros, et
quartus deficit, cum cathena argentea deaurata. 540. Monstrantia argentea deaurata ad
modum pixidis, in qua habetur manna Dni. 541. Parva tabula aurea cristallina cum parva
cathenula aurea, in qua habetur de presepio Dni et de cunis eius, habens pulchros quatuor
zaphiros et quatuor perlas. 542. Virga Moysi circumdata argento deaurato.')

Item libri officiorum maturi/talium. ]. Primo quatuor volumina lectionalium: duo
nova, quae fecit dns Thobias, episcopus Pragensis, et duo antiqua. 2. Duo lectionalia
nova, quae dedit reverendissimus pater dns Johannes archiepiscopus Pragensis, cardinalis
basilicae Xll apostolorum, quorum unum incipit ,Credimus sanctam trinitatemt, habens in
principio principes et reges Regni Boemiae depictos. Secundum incipit ,Visio Ysayae'
habens in principio episcopos et archiepiscopos ecclesiae Pragensis depictos. 3. Unum
matutinale in duobus voluminibus notatum, quod trup dicitur, iacens in sacristia sancti
Michaelis. 4. Duo antiphonaria nova, quae praedictus dns Thobias dedit, quibus nunc utuntur
chorales. 5. Fuerunt data llllorantiphonaria antiqua per eundem dnm Thobiam episcopum,
quorum unum est deperditum, ut dicit antiquum inventarium, et aliud antiphonarium idem
inventarium dicit esse apud dnm imperatorem, tercium in scolis et quartum habet sacrista,
quod incipit: ,Ecce jubar matutinum'. 6. Unum antiphonarium integrum in uno volumine,
quod fecit dns Arnestus archiepiscopus Pragensis, quo utuntur canonici praecentores.
7. Solempnissimum antiphonarium in tribus voluminibus, quod fecit fieri idem dns Arnestus
archiepiscopus Pragensis.

Libri gradualia/n. 8. Unum in duobus voluminibus solempne, quod dedit dns
Arnestus, unum durans usque festum paschae et aliud in finem. 9. Unum graduale in uno
volumine integrum ac novum, quod dedit idem dns Arnestus. 10. Duo gradualia cotidiana
integra, quibus utuntur chorales. 11. Unum graduale novum pulchrum, habens X rigas
in qualibet cartha; in principio unius carthae habetur amor patris. 12. Duo gradualia
parva antiqua, quibus organistae utuntur. 13. Unus liber continens Kyrieleison, Gloria in

') lnv. 2 r. 1396: ,,lt. in cristallo de lactc beatae Virginis, quod habet dns Wenczeslaus sub
sacrista." V opise z r. 1397 později připsáno: „Item monstrantía cristallina, habens duas spinas de
corona Dni. ltem crux, quam dedit dns Wolframus, olim archiepiscopus piae memoriae duplicata ligni
salvificae crucis, habens in superiori parte crucem minorem, in medio maiorem continens.'

7

—L—

excelsis, Sanctus et Agnus, epistolas et ewangelia notata, quem dedit idem dns archiepiscopus
Arnestus. 14. Secundus liber, continens sequentias per circulum anni, pulcherrimus, quem
dedit idem dns Arnestus.

Rubrica de libris officiorum, et primo missa/ium. 16. Tria missalia meliora: unum dedit
dns Thobias, episcopus Pragensis, aliud Heyricus decanus, quod est ad s. Adalbertum.
Tertium, quod dedit dns Lutzko (Busko), quo utuntur ad sanctum Sigismundum. 17. Missale
pulchrum chorale, carens epistolis et ewangeliis, quod datum est pro anima dni Benesii
Crabiczie, archidiaconi Saczen. 18. Aliud missale integrum novum, quod dedit idem dns
Crabiczie, et incipit ,Asperges me' in eadem cartha, qua incipitur ,ad te levavit. 19. Missale,
quod dedit dns Arnestus quotatim in epistolis et ewangeliis pro correctione aliorum mis
salium. 20. Missale, quod dedit dns Heylinus, vicarius dni archiepiscopi, quo utuntur in
capella s. Wenceslai in altario sancti Johannis, habens imaginem papae in litera aurea ,Ad
te levavi'. 21. Missale cottidianum chorale, sine ewangeliis et epistolis, quod dedit dns
Thobias, episcopuszPragensis. 22. Aliud missale, in quo missali incipit rubrica ,Qualiter
se sacerdos praeparet ad divinum officium', in fine habens officium ,de Lancea Dni'.
23. Aliud missale, quod dedit dns Johannes tercius, episcopus Pragensis vicesimusquartus,
carens epistolis et ewangeliis. 24. Aliud missale notatum, habens post kalendarium Kyrie
eleyson et Sanctus notata, et in fine sequentias non notatas. 25. Aliud missale antiquum,
habens in litera capitali aurea ,Ad te', in superiori parte ymaginem Patris et filii et spi
ritus sancti, et in inferiori duos prophetas. 26. Aliud missale, quod incipit ,Deus meus
in te confido' et caret ,ad te levavi animam meam'. 27. Aliud missale de antiquissima
litera cum aureis literis in brunatico campo et habet circa canonem ,Per omnia saecula
saeculorum'. 28. Item repertum est missale chorale in superiori sacristia. 29. Item missale
sine epistolis et evangeliis de antiquissima litera.

Rubriea ewangeliorum et epistolarum. 30. Ewangeliare cotidianum, quod dedit dns.
Thobias. 31. Epistolare cottidianum, in quo leguntur cottidie epistolae. 32. Aliud epi
stolare in minori volumine. 33. Epistolare et ewangeliare in uno volumine in superiori
libraria. 34. Epistolare antiquum in superiori libraria.

35. V psalteria'antiqua et Vllu'" novum. 36. Unus viaticus parvus in cathena in
sacristia sancti Michaelis. 37. Unus viaticus in capella s. Wenceslai, qui dicitur trup in
duobus voluminibus, quem dedit Crabiczie. 38. Collectarium et capitularium, quo utuntur
cotidie. 39. Collectarium et capitularium matutinale et vesperale. 40. Liber continens
rubricam Pragensem, qui dicitur breviarius. 41. Baptisterium seu agenda. 42. Benedictio
nale ac indumentum episcopale. 43. Sacramentale seu pontificale episcopale. 44. Duo libri
regulae: una cottidiana et alia antiqua cum statutis. 45. Registrum privilegiorum ecclesiae
Pragensis.

Libri theologiae. 1. Magna biblia antiqua in duobus voluminibus non plena. 2. Alia
bibliaïin latissimo et longo volumine et non plena. 3. losephus antiquitatum. 4. Augu
stinus de civitate Dei, quem habet magister Adalbertus. 5. Augustinus de trinitate, et
incipit in duodecimo libro. 6. Liber sententiarum de antiqua litera sine glosis. 7. Alius
liber sententiarum, quem dedit Albertus notarius tabricae, postillatus. 8. Tercius liber sen
tentiarum parvus. 9. Excerpta sententiarum in parvo volumine. 10. . . . . quaestiones super
libro sententiarum. 11. Summae collectorum ex decretis in libros sententiarum, incipit
dicto ,de praeceptis et iudiciis consequenter dicendum est de sacramentis'. 12. Liber Xll
prophetarum parvus; in principio est glosatus. 13. Liber sapientiae cum postillis. 14. Levi
ticus, Numeri et Deuteronomius glosatus de pulchra litera. 15. Ysayas et Jeremias et
lamentationes et Osee, Amos, Micheas, Daniel et Ezechiel glosati, de litera satis
bona. 16. Paralipomenon, Machabeorum primus et secundus liber, glosati. 17. Postillae
super Proverbia et ewangelium Mathei. 18. Liber regum glosatus. 19. Ysayas glosatus
cum rubeis asseribus. 20. Deuteronomius glosatus. 21. Biblia metrice scripta de antiquissima
"temi-222. Esdras, Thobias, Neemias et Judith glosati. 23. Gregorius super Ezechielem.
24. Alter Gregorius super Ezechielem in copertorio. 25. Pars bibliae a libro Regum usque
ad librum Machabeorum inclusive. 26. Oseas propheta in copertorio.

Libri omeliarum. 27. Liber omeliarum, qui incipit ab ewangelio Mathei ,Cum appro
pinquasset ihus'. 28. Alius'liber omeliarum, qui incipit ,Vespere autem Sabbati'. 29. Tercius
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liber omeliarum parvus Gregorii, qui incipit: ,In nomine Dni. Incipit prologus beati Gre—
goriiï 30. Omeliae et sermones sanctorum doctorum in antiqua litera. 31. Omeliae Ori
ginis. 32. Xl omeliae Gregorii. 33. Omeliae beati Gregorii, incipiunt ,Si quis vult venire
post me'. 34. LXX omeliae de antiqua litera. 35. Omeliae in magno volumine, quae
incipiunt ,Maria Magdalena et Maria Jacobi'. 36. Omeliae sanctorum doctorum, incipiunt:
,Sermo Bedae presbyteri de Septuagesima et duplici Quadragesima'. 37. Liber satiricae
hystoriae, donatus per dnm. Arnestum ecclesiae Pragensi, bene utilis curn picturis.
38. Augustinus super psalterio in magno volumine. 39. Psalterium glosatum de pulchra
litera antiqua. 40. Aliud psalterium similiter glosatum cum expositione orationis Domi
nicae litera antiqua. 41. Aliud psalterium similiter glosatum cum expositione orationis
Dominicae et Quicunque vult salvus esse. 42. Aliud psalterium glosatum. 43. Antiquum
psalterium glosatum cum titulis. 44. Prima pars lecturae super psalterio seu postilla,
quae incipit: ,iocundum sit tibi eloquium meum'. 45. Tractatus in secundam partem psal
terii, quae incipit ,Viginti psalmis'. 46. Tractatus in terciam partem psalterii, qui incipit:
,lncipit prologus in terciam partem'. 47. Tractatus in quartam partem psalterii, qui incipit:
,lncipit prologus in quartam partem psalterii'. 48. Tractatus in quintam partem psalterii,
quae incipit: ,quinta haec pars in expositione psalmorum'. 48 b. Expositio psalterii primae
quinquagenae de antiqua litera. 49. Sermones super psalterio, incipiunt: ,Exurge psal
terium'. 50. Psalterium scoticum cum rubeis asseribus parvum.